
ΘΕΜΑ: 

ΥΠΟΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ   ΑΤΟΜΩΝ

ΕΙΔΟΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΞΕΝΑ 30

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 20

ΑΝΑΜΕΣΑ ΤΟΥΣ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΚΑΙ ΜΑΘΗΤΕΣΜΕΓΕΘΟΣ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ:

ΕΙΔΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ (ΕΛΛΗΝΙΚΑ,ΞΕΝΑ)
(ΠΧ.ΕΝΤΕΧΝΑ) (EX.POP)

 ΡΩΤΗΘΗΚΑΝ 50 ΑΤΟΜΑ 

ΟΝΟΜΑΤΑ ΜΑΘΗΤΩΝ:

ΟΜΑΔΑ Α
 ΓΕΡΟΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΝΤΟΡΙΝΑ

ΔΗΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΚΑΚΟΛΥΡΗ ΚΕΛΛΥ

ΚΑΡΚΑΝΑ ΣΤΕΛΛΑ
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ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ

ΕΙΔΟΣ ΞΕΝΩΝ ΤΡΑΓΟΥΔΙΩΝ
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ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ

ΕΙΔΟΣ ΕΛΛΗΝΙΩΝ ΤΡΑΓΟΥΔΙΩΝ

ΜΟΝΤΕΡΝΑ 2

ΕΝΤΕΧΝΑ 16

ΛΑΪΚΑ 1

ΡΕΜΠΕΤΙΚΑ 1

0 

2 

4 

6 

8 

10 

12 

14 

16 

ΜΟΝΤΕΡΝΑ ΕΝΤΕΧΝΑ ΛΑΪΚΑ ΡΕΜΠΕΤΙΚΑ 

Σειρά1 

ΜΟΝΤΕΡΝΑ 

ΕΝΤΕΧΝΑ 

ΛΑΪΚΑ 

ΡΕΜΠΕΤΙΚΑ 


